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NIDN

 NAMA PERTEMUAN

TANGGAL

KULIAH ISI POKOK BAHASAN

AKSI 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

1

16

September

2020

Penyampaian Rencana Pembelajaran Satu Semester dan Kontrak Belajar  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

2

23

September

2020

Nusantara di Masa Penjajahan  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

3

30

September

2020

Menuju Kemerdekaan: Organisasi Budi Utomo, Syarikat Islam, dan Yang Lain  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

4

7 October

2020

Debat Bentuk Negara: Sukarno Versus Natsir  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

5

14 October

2020

Persiapan Kemerdekaan Indonesia: Sidang BPUPKI, Sidang PPKI  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

6

21 October

2020

Pancasila dalam Rumusan Sukarno, Supomo, M Yamin dan  Tokoh Lain  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

7

28 October

2020

Piagam Jakarta:  Perdebatan Antara Kelompok Islam dan Kelompok Nasionalis  

  


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NIDN

 NAMA PERTEMUAN

TANGGAL

KULIAH ISI POKOK BAHASAN

AKSI 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

8

4

November

2020

Ujian Tengah Semester  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

9

11

November

2020

Pancasila Sebagai Asas Tunggal: Sikap Pemerintahan Orde Baru, Respon

Kelompok Islam dan Kelompok Nasionalis

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

10

18

November

2020

Kebebasan Beragama dalam Sila Pertama: Kasus Aliran Kepercayaan  dan Nikah

Beda Agama

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

11

25

November

2020

Hak Asasi Manusia dalam Sila Kedua  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

12

2 December

2020

Nasionalisme dan Globalisasi: Tantangan Untuk mengamalkan Sila Ketiga  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

13

16

December

2020

Demokrasi Prosedural, Demokrasi Pancasila, Demokrasi Substantif: Upaya

Mengamalkan Sila Keempat

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

14

23

December

2020

Keadilan Sosial: Pemahaman dan Penerapan dalam Praktek Bernegara dan

Berbangsa: Upaya mengamalkan sila kelima

 

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

15

30

December

2020

Tantangan terhadap Pancasila: Radikalisme Berbasis Agama dan Ideologi  

  

0324117401  ALI

ZAMAN

PERTEMUAN

16

20 January

2021

Ujian Akhir Semester  

  
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Komponen Nilai

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis)

Edit Nilai (Manual)

« ‹ 1 › »

EDIT DATA NILAI

Rincian Data Nilai Mahasiswa

Batas Akhir Entri Nilai :

Prodi : 67201 - ILMU POLITIK ( S1 )

Mata Kuliah : UMJ-2001, Pendidikan Pancasila

Tahun Akademik : 2020/2021

Semester : Ganjil

Dosen Pengajar : 03101144, ALI NOER ZAMAN

Kode Kelas : G

Semua | Per halaman | Halaman ke 1 dari 1, total 57 data

Cetak  Excel   PDF Setting

File Impor (CSV)  Delimiter ;

Impor Nilai

Update   Pilih Sem

No NIM Nama FORMATIF

(30.00%)

UTS

(30.00%)

UAS

(40.00%)

Nilai

Akhir/

(Asli)

Bobot

Hitung/

(Asli)

Simbol

Hitung/

(Asli)

P

1   2016130011 NABILA BACHMID   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

2   2016130013 ANDIKA TRIANGGI   86.00 86.00 91.00 88.00

(88.00)

4.00 (4.00) A (A)

3   2017130033 OHAN PRANATA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

4   2017130057 ARMAD HEMPONG   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

5   20200110300001 AKMAL ABDULLAH AZZAM   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

6   20200110300002 ASSYIFFAH AULIA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

7   20200110300003 EVA SILVIANA CHOLIFAH   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

8   20200110300004 MUHAMAD ABU RADEN ADIYAKSA DAUD   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

9   20200110300005 RIFYAL DWI SAPUTRA   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

10

 

20200110300006 YOGI SATRIA   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

11

 

20200110300007 ALI RAHMATULLOH RAMADHAN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

12

 

20200110300008 JIBRIEL ALLY   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

13

 

20200110300009 MAULANA RAZAK SHOLIHIN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

14

 

20200110300010 MIRANDA JUNIAR PUTRI   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

No file selected Choose FileChoose File

FISIP - UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
SISTEM INFORMASI AKADEMIK

 

 
Pencarian..Pencarian..

00
  ALI NOER ZAMANALI NOER ZAMAN   
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(30.00%)
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(30.00%)
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(40.00%)

Nilai

Akhir/

(Asli)

Bobot

Hitung/

(Asli)

Simbol

Hitung/

(Asli)

P

15

 

20200110300011 MUHAMMAD SHIDQI BADRAN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

16

 

20200110300012 RAKA YUDI SETRA   86.00 86.00 91.00 88.00

(88.00)

4.00 (4.00) A (A)

17

 

20200110300013 AHMAD SABIL   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

18

 

20200110300014 ABDUL GHOFUR   86.00 86.00 91.00 88.00

(88.00)

4.00 (4.00) A (A)

19

 

20200110300015 ACHMAD RESKI SYAHBANI   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

20

 

20200110300016 ADHITYA PRATAMA PUTRA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

21

 

20200110300017 AQSHAL LIHAM WALADAMA   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

22

 

20200110300018 BAGAS ALIF ISKANDAR   86.00 84.00 85.00 85.00

(85.00)

4.00 (4.00) A (A)

23

 

20200110300019 DENA ROBIATUL MUSTASPA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

24

 

20200110300020 DEVALDY BAGUS SATRIA   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

25

 

20200110300021 ERIO DIKA ALFIANTRI   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

26

 

20200110300022 FAHRIZA HAIQAL AQSHA FURQANA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

27

 

20200110300023 FRANSISKA   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

28

 

20200110300024 GARRAKURNIAWAN   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

29

 

20200110300025 MAULA MUHAMMAD GHULAM   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

30

 

20200110300026 MUHAMMAD ILHAM   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

31

 

20200110300027 MUTURIZAL SAH FENTA HASHFI   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

32

 

20200110300028 NAJWA AZHAR MUTA'AL   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

33

 

20200110300029 PARTA WIJAYA   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

34

 

20200110300030 RAIHAN KENCANA RAMADHAN   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

35

 

20200110300031 RIDWAN TULUS RIANTO   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

36

 

20200110300032 RIVAL LAOSA   86.00 90.00 95.00 90.80

(90.80)

4.00 (4.00) A (A)

37

 

20200110300033 RIZKY KHAIRUN JUNIOR   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

38

 

20200110300034 UNO RAMADHAN   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

39

 

20200110300035 ABD RAZAK   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

40

 

20200110300036 AQSAL RAYANA PUTRA   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

41

 

20200110300037 LINTANG AYUDHIA PANCARANI   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

42

 

20200110300038 MUHAMMAD RIJALUDDIN RAMANDITA   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

Master Akademik Sem. Reguler Sem. Pendek Sistem  
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(30.00%)
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Nilai
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Bobot

Hitung/

(Asli)

Simbol

Hitung/

(Asli)

P

43

 

20200110300039 CHIKAL AKMALUL FAUZI   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

44

 

20200110300040 ACHMAD ZAHIR BUDIMAN   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

45

 

20200110300041 ALWAN AKBAR JAYA   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

46

 

20200110300042 AZZA ZAHRA PUTRI PALUPI   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

47

 

20200110300043 MOHAMMAD ABDURRACHMAN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

48

 

20200110300044 NISA ANGGRAENI   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

49

 

20200110300049 ESLAM MOHAMED BAKRY ABDELSAMAD ABDELRAHMAN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

50

 

20200110300050 FAHMI RIZKI   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

51

 

20200110300051 FANNY AUDIA INDRIA   86.00 84.00 89.00 86.60

(86.60)

4.00 (4.00) A (A)

52

 

20200110300052 RAID RAFI ALASYRAF   86.00 85.00 90.00 87.30

(87.30)

4.00 (4.00) A (A)

53

 

20200110300053 ZAYYID ATTHORIQ   86.00 85.00 87.00 86.10

(86.10)

4.00 (4.00) A (A)

54

 

20200110300054 MUHAMMAD RIDWAN SYAHIDAN   0.00 0.00 0.00 0.00

(0.00)

0.00 (0.00) E (E)

55

 

20200110300055 NABILA   86.00 83.00 88.00 85.90

(85.90)

4.00 (4.00) A (A)

56

 

20200110300056 MUHAMAD GALIH CAKRA NANDA   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

57

 

20200110300058 VIRDI VALIANT   86.00 82.00 87.00 85.20

(85.20)

4.00 (4.00) A (A)

Total 3,870.00 3,785.00 4,003.00 3,897.70 180.00  

Rata-rata 67.89 66.40 70.23 68.38 3.16  

Master Akademik Sem. Reguler Sem. Pendek Sistem  



Kursus Pendidikan Pancasila

Grup G

Nama akhir NPM 16 Sep 2020 1.00PM All students23 Sep 2020 1.00PM All students30 Sep 2020 1.00PM All students7 Oct 2020 1.00PM All students21 Oct 2020 1.00PM All students26 Oct 2020 7.30AM All students4 Nov 2020 1.00PM All students11 Nov 2020 1.00PM All students18 Nov 2020 1.00PM All students25 Nov 2020 1.00PM All students2 Dec 2020 1.00PM All students16 Dec 2020 1.00PM All students23 Dec 2020 1.00PM All students30 Dec 2020 1.00PM All studentsH S I A Taken sessionsPoints Percentage

ABD RAZAK 20200110300035 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) I (1/2) 12 0 2 0 14 26 / 28 92,9

ACHMAD RESKI SYAHBANI 20200110300015 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

ACHMAD ZAHIR BUDIMAN 20200110300040 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ADHITYA PRATAMA PUTRA 20200110300016 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ADI ASMARA 2016130049 User enrolment starts 7.11.2020← ← ← ← ← H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 3 1 0 0 4 7 / 8 87,5

AHMAD SABIL 20200110300013 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

AKMAL ABDULLAH AZZAM 20200110300001 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ALI RAHMATULLOH RAMADHAN 20200110300007 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

ALWAN AKBAR JAYA 20200110300041 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ANDIKA TRIANGGI 2016130013 H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 11 0 0 0 11 22 / 22 100,0

AQSAL RAYANA PUTRA 20200110300036 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

AQSHAL ILHAM WALADAMA 20200110300017 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ARMAD HEMPONG 2017130057 H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

ASSYIFFAH AULIA 20200110300002 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

AZZA ZAHRA PUTRI PALUPI 20200110300042 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

BAGAS ALIF ISKANDAR 20200110300018 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

CHIKAL AKMALUL FAUZI 20200110300039 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

DENA ROBIATUL MUSTASPA 20200110300019 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

DEVALDY BAGUS SATRIA 20200110300020 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ERIO DIKA ALFIANTRI 20200110300021 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

ESLAM MOHAMED BAKRY ABDELSAMAD ABDELRAHMAN20200110300049 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

EVA SILVIANA CHOLIFAH 20200110300003 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

FAHMI RIZKI 20200110300050 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

FAHRIZA HAIQAL AQSHA FURQANA20200110300022 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

FANNY AUDIA INDRIA 20200110300051 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

FRANSISKA 20200110300023 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

GARRAKURNIAWAN 20200110300024 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

GHOFUR 20200110300014 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) 9 1 0 0 10 19 / 20 95,0

JIBRIEL ALLY 20200110300008 H (2/2) H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 7 1 0 0 8 15 / 16 93,8

LINTANG AYUDHIA PANCARANI 20200110300037 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

M. ABU R.ADIYAKSA DAUD 20200110300004 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 1 0 14 27 / 28 96,4

MAULA MUHAMMAD GHULAM 20200110300025 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

MAULANA RAZAK SHOLIHIN 20200110300009 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

MIRANDA JUNIAR PUTRI 20200110300010 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MOHAMMAD ABDURRACHMAN 20200110300043 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

MUHAMAD GALIH CAKRA NANDA 20200110300056 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 11 0 1 0 12 23 / 24 95,8

MUHAMMAD ILHAM 20200110300026 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD RIDWAN SYAHIDAN 20200110300054 H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) 7 1 0 0 8 15 / 16 93,8

MUHAMMAD RIJALUDDIN RAMANDITA20200110300038 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

MUHAMMAD SHIDQI BADRAN 20200110300011 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? ? 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

MUTURIZAL SAH FENTA HASHFI 20200110300027 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

NABILA 20200110300055 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0

NABILA BACHMID 2016130011 User enrolment starts 7.11.2020← ← ← ← ← H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) 4 1 0 0 5 9 / 10 90,0

NAJWA AZHAR MUTA'AL 20200110300028 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

NISA ANGGRAENI 20200110300044 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

OHAN PRANATA 2017130033 H (2/2) ? ? ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? 8 0 0 0 8 16 / 16 100,0



PARTA WIJAYA 20200110300029 H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 10 0 0 0 10 20 / 20 100,0

Raid Rafi Alasyraf 20200110300052 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 9 0 0 0 9 18 / 18 100,0

RAIHAN KENCANA RAMADHAN 20200110300030 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

RAKA YUDI SETRA 20200110300012 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 13 0 0 0 13 26 / 26 100,0

RIDWAN TULUS RIANTO 20200110300031 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

RIFYAL DWI SAPUTRA 20200110300005 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020← ? ? ? H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 7 1 0 0 8 15 / 16 93,8

RIVAL LAOSA 20200110300032 H (2/2) User enrolment starts 6.10.2020H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? 10 0 0 0 10 20 / 20 100,0

RIZKY KHAIRUN JUNIOR 20200110300033 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

UNO RAMADHAN 20200110300034 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

VALIANT 20200110300058 H (2/2) User enrolment starts 13.10.2020← ← H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 11 0 0 0 11 22 / 22 100,0

YOGI SATRIA 20200110300006 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 14 0 0 0 14 28 / 28 100,0

ZAYYID ATTHORIQ 20200110300053 H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) 12 0 0 0 12 24 / 24 100,0


